I I  I I  •  I  I  I II II I II I

-р̂ мцпп

ТОРГОВО - ПРОМЫШЛЕННЫЙ ПУТЬ
МОСКВА-КИТАЙ

МПАЛПУРГИЯ. МАШИНОСТРОЕНИЕ. МЕТАЛЛООБРАБОТКА

02 ноября 2023г., г. Москва, МТПП +7-495-664-32-99

Исх.№75 от 05.10.2023г.

НОСТРОИ
№ 01-7124/23
от 05.10.2023 Президенту Ассоциации

«Национальное объединение строителей»
(НОСТРОЙ)
А.Н. Глушкову

Уважаемый Антон Николаевич!

В рамках развития торгово - экономического взаимодействия и укрепления
промышленных контактов России и Китая, а также подготовки и проведения Форума
Торгово - промышленного сотрудничества «МОСКВА - КИТАЙ» (состоится в декабре
2023г.), приглашаем Вас принять участие в Межрегиональной Бирже спецтехники
«Москва - Китай» на плош;адке Московской торгово - промышленной палаты.

Просим Вас рассмотреть возможность делегировать членов вашего Союза
заинтересованных в закупках грузовых автомобилей и спецтехники производства Китай, а
также навесного оборудования отечественного производства на базе/шасси производства
Китай.

Биржа направленна на проведение переговоров и установление делового партнерства
между российскими поставщиками и заказчиками промышленной продукции производства
Китай, в том числе услуг. «Прямой контакт» между заказчиком и поставщиком
обеспечивает добросовестность, безопасность и гарантию сделки.

Организаторы: Торгово — промышленный путь Москва — Китай «Металлургия.
Машиностроение. Металлообработка» при поддержке Московской торгово -
промышленной палаты, СРО Ассоциации «СПЕЦАВТОПРОМ», Ассоциации «Российские
автомобильные дилеры» и Международного центра поддержки и развития предприятий
промышленности.

Предполагаемый заказ в рамках Биржи на 2024 год — 5000 единиц грузовых автомобилей
и спецтехники.

Дата и время проведения: 02 ноября 2023г., 10:00 — 18:00.
Место проведения: г. Москва, ул. Петровка, 15, стр. 1, большой конференц-зал МТПП.

Межрегиональная Биржа спецтехники «Москва - Китай» +7-495-664-32-99

Прием заявок: до 20 октября 2023г.

Поставщиками выступают промышленные предприятия г, Москва и регионы РФ
(дистрибьютеры, дилеры) следующих направлений:

- Грузовой и коммерческий транспорт производства Китай;
- Спецтехника производства Китай;
- Спецтехника и оборудование производства РФ на базе/шасси производства Китай;
- Легковой транспорт (премиум класс) производства Китай;
- Электротранспорт производства Китай;
- Запчасти для авто и спецтехники производства Китай;
- Масла/резина;
- СТО/услуги/логистика/образование и др.

Заказчиками выступают предприятия г. Москва (Новая Москва), Московская
область следующих направлений:

- Дорожно - строительный комплекс и ЖКХ;
- Транспортно - логистические компании;
- Промышленные предприятия.

Просим заполнить заявку участника Биржи - приложение № 1 и направить по адресу эл.
почты: tpp-mc@mail.ru

Более подробная информация:
Московский Олег Евгеньевич, Руководитель проекта «Торгово — промышленный путь

«Металлургия. Машиностроение. Металлообработка», Межрегиональной Биржи
спецтехники «Москва - Китай», тел.; +7-495-664-32-99;

Кононова Алёна, ответственный секретарь, тел.: +7-982-313-98-58, tpp-mc@mail.ru

С уважением,

Руководитель

Исп. Кононова Алёна
Тел.: +7-982-313-98-58

О.Е. Московский

Межрегиональная Биржа спецтехники «Москва - Китай» +7-495-664-32-99